元/月计算），一次性补偿 18个月，因此补偿金额为 32400元。

（三）搬家费：一次性补偿 10000元搬家费（含水电气、电

信等迁移）。

（四）购房补助：对于选择货币方式补偿的，房屋所有权登

记在个人名下，土地登记用途为住宅、商业住宅的，给予 4500

元/平方米购房补助，购房补助金额为 185895元。

（五）奖励：选择货币方式补偿的，其土地登记用途为住宅、

商业住宅的房屋，按征收土地和房屋评估价值总额的 20%给予奖

励金 56393元。

上述五项金额币种均为人民币，合共补偿金额为人民币

567583元（大写：伍拾陆万柒仟伍佰捌拾叁元整）。

二、因被征收人下落不明，上述征收补偿款请于十五日内联

系房屋征收实施单位石岐街道办理补偿款领取手续，逾期未领取

的将由房屋征收实施单位石岐街道向公证机关申请公证提存，公

证完毕后由房屋征收实施单位进行公布，由被征收人向公证机关

依程序申请领取，或由被征收人按照安置房源表作出选择（详见

附件），结清被征收房屋补偿与产权调换房屋价值的差额。

三、房屋被依法征收的，国有土地使用权同时收回，由市自

然资源局依法注销被征收房屋的不动产权证书。

被征收人如不服本决定，可在本决定书送达之日起 60日内向